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A u nas w GOKu filmowo...

 

    Skoro pewne sprawy musimy dostosować do obecnej rzeczywistości, to proszę bardzo…

 

Nadal realizujemy projekt pn. „Historia, którą znamy inaczej” dofinansowany ze środków Programu
Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata 2017 – 2022 w ramach Programu Dotacyjnego „Niepodległa”.

 

Nie poddajemy się !!! Zdezynfekowani, nieco oddaleni, ale jesteśmy... Pracujemy od kilku miesięcy.
Teraz też spotykając się w wirtualnej przestrzeni młodzież z Gilowic i Rychwałdu uczestniczy w
warsztatach, próbach, rozmowach i artystycznych działaniach.
Zdeterminowani sytuacją, rozszerzyliśmy również nasze działania w Projekcie o pracę indywidualną
uczestników warsztatów teatralnych przed kamerą, a także o praktyczne wprowadzenie do pracy
aktora na planie filmowym i telewizyjnym.
Pomimo więc przeszkód, wkrótce powstanie innowacyjny materiał edukacyjny, który będzie miał
formę Telewizyjnego Teatru Faktu opartego na historii Aktion Saybusch.
Dlatego też zorganizowane zostały indywidualne spotkania z młodymi aktorami. W ich trakcie
powstawały nagrania filmowe. W specjalnie do tego celu przygotowanej - na scenie w Gminnym
Ośrodku Kultury w Gilowicach - adaptacji przestrzeni oraz scenografii, stworzono studio nagrań
telewizyjnych, w którym powstały mini etiudy aktorskie zagrane przez Uczestników tegorocznych
Warsztatów. Te mini „monodramy” oparte zostały o odpowiedzi na pytania tematycznie związane z
Akcją Saybusch, a będące wynikiem wydarzeń, w których brali udział od zeszłego roku Uczestnicy
Warsztatów. Wypowiedzi te zostały dodatkowo ubogacone doświadczeniami dnia dzisiejszego i
przeżywanego czasu zagrożenia pandemicznego.
Przed nami wyjazd do IPN do Katowic na nagranie wywiadu dr Mirosławem Sikorą, specjalistą w
tematyce Aktion Saybusch.
Całość zebranych materiałów będzie doskonałym materiałem edukacyjnym przekazanym dla
młodzieży oraz dla nauczycieli historii w szkołach. 

 

Dziękuję WSPANIAŁEJ NIEZASTĄPIONEJ MŁODZIEŻY ♥️
Dziękuję Panom: Piotrowi Piecha, Maciejowi Pezdek, dr Mirosławowi Sikora, Michałowi Kołdras,
Witoldowi Bulikowi i Grzegorzowi Studenckiemu.

Szczególne SŁOWA PODZIĘKOWANIA KIERUJĘ DO Wójta Gminy Gilowice Pana Krzysztofa Okrzesik i
Pani Alicji Dyduch Prezes TMG za ogromne zaangażowanie i pomoc w odnalezieniu w Polsce oraz po
za granicami osób wysiedlonych i ich przyjaciół.

Szczegóły dalszej pracy przedstawimy już wkrótce.

Gabriela Kolonko
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